

H.K. Glas ApS

Jernbanegade 25, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 89 61 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Glas ApS Jernbanegade 25 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 89 61 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med glas- og brugskunst, salg af glas og vinduer til byggefirmaer samt salg og opførelse af udestuer og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	428.185	178
1 Personaleomkostninger	-662.400	-752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.791	-8
Driftsresultat	-254.006	-582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.946	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.692	-23
Resultat før skat	-266.752	-594
Skat af årets resultat	58.419	130
Årets resultat	-208.333	-464
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-208.333	-464
Disponeret i alt	-208.333	-464

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	93.916	107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.279	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.195</u>	<u>107</u>
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.195</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	196
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.074.944	327
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.998
Udskudte skatteaktiver	59.021	140
Andre tilgodehavender	4.759	5
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.724</u>	<u>2.565</u>
Likvide beholdninger	<u>215.069</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.388.793</u>	<u>2.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.988</u>	<u>2.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	360.701	69
Egenkapital i alt	<u>490.701</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.119	148
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.732	2.286
Anden gæld	340.436	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.287</u>	<u>2.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.287</u>	<u>2.747</u>
Passiver i alt	<u>1.665.988</u>	<u>2.946</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	528.507	629
Pensioner	75.195	83
Andre omkostninger til social sikring	41.337	40
Personalemkostninger i øvrigt	17.361	0
	<u>662.400</u>	<u>752</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.124	14
Andre finansielle omkostninger	4.568	9
	<u>32.692</u>	<u>23</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.075

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. E. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
